
02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:55

100 m skrējiens VĪRIEŠIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds Dz.dati Organizācija

Q 
Rez. W

Fināla 
rez. W Treneris

1 60 Raitis Fomrats 24.12.1997 Iecavas nov. SS "Dartija" 11,25 -1,7 11,11 -2,7 Dace Vizule
2 61 Daniels Fjodorovs 02.04.1998 Iecavas nov. SS "Dartija" 11,22 -2,4 11,20 -2,7 Dace Vizule
3 214 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 11,43 -2,0 11,21 -2,7 Jūlija Iļjušina
4 56 Uldis Lakotko 05.10.1993 Jelgavas nov. SC 11,75 -2,0 11,65 -2,7 Laila Nagle
5 215 Daniils Firgers 06.08.1999 SS "Arkādija" 11,73 -1,7 11,70 -2,7 Jūlija Iļjušina ,
6 105 Artūrs Pastors 15.03.2001 Ogres nov. SC 11,81 -1,7 11,75 -2,7 Zigurds Kincis
7 161 Artis Rušiņš 17.11.1996 Siguldas SS 11,86 -2,4 11,83 -2,7 Viktors Bonders, Aina Ziediņa
8 219 Edvards Strazds 15.11.2001 SS "Arkādija" 12,04 -2,4 12,06 -2,7 Nadežda Milbrete
9 222 Artjoms Vasiļjevs 11.12.2000 SS "Arkādija" 12,09 -2,0 Andrejs Saņņikovs

10 37 Artūrs Rožinskis 22.05.1994 Ventspils SS "Spars" 12,10 -1,7 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
11 49 Juris Volkovs 30.10.2001 Jelgavas BJSS 12,21 -1,7 Aļona Fomenko
12 220 Emīls Demidovs 23.06.2000 SS "Arkādija" 12,25 -2,0 Nadežda Milbrete
13 124 Egons Zalāns 27.05.1999 Preiļu nov. BJSS 12,43 -2,4 Edgars Vaivods
14 217 Maksims Illarionovs 29.04.2001 SS "Arkādija" 12,48 -2,0 Jūlija Iļjušina
14 146 Jānis Vilnrags 25.06.2001 Jēkabpils SS 12,48 -1,7 Jānis Knodze, Aivars Noris
16 221 Edijs Kondrušs 02.08.2000 SS "Arkādija" 12,64 -1,7 Nadežda Milbrete
17 104 Reinhards Voicišs 21.07.2000 Ogres nov. SC 12,74 -2,0 Zigurds Kincis
18 218 Viktors Blūms 10.08.2001 SS "Arkādija" 12,94 -2,4 Jūlija Iļjušina
19 50 Maksims Korotkovs 14.09.2001 Jelgavas BJSS 13,22 -2,0 Aļona Fomenko



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 18:30

300 m finālskrējieni VĪRIEŠIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 172 Austris Karpinskis 14.06.1998 BJC IK "Auseklis" 34.92 Mārīte Lūse
2 214 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 35.36 Jūlija Iļjušina
3 294 Kristers Kalniņš 1996 Lāča SS 35.97 Viktors Lācis
4 105 Artūrs Pastors 15.03.2001 Ogres nov. SC 36.95 Zigurds Kincis
5 61 Daniels Fjodorovs 02.04.1998 Iecavas nov. SS "Dartija" 37.37 Dace Vizule
6 215 Daniils Firgers 06.08.1999 SS "Arkādija" 37.49 Jūlija Iļjušina
7 56 Uldis Lakotko 05.10.1993 Jelgavas nov. SC 37.59 Laila Nagle
8 216 Armands Buivids 03.06.1998 SS "Arkādija" 37.99 Jūlija Iļjušina
9 223 Maksims Petrakovs 21.09.1991 Daugavpils nov./VK Olimpija 38.21 Svetlana Petrakova

10 88 Emīls Zukulis 01.06.2000 Liepājas SSS 38.48 Aivars Vērdiņš
11 219 Edvards Strazds 15.11.2001 SS "Arkādija" 38.65 Nadežda Milbrete
12 186 Jānis Seņkāns 24.02.2001 Rēzeknes BJSS 38.72 Ignats Cipruss
13 222 Artjoms Vasiļjevs 11.12.2000 SS "Arkādija" 38.86 Andrejs Saņņikovs
14 220 Emīls Demidovs 23.06.2000 SS "Arkādija" 39.23 Nadežda Milbrete
15 289 Kārlis Kariņš 2000 Lāča SS 39.45 Viktors Lācis
16 62 Hugo Huberts Puriņš 20.02.2000 Iecavas nov. SS "Dartija" 39.69 Dace Vizule
17 123 Māris Ceplis 22.01.2001 Preiļu nov. BJSS 40.07 Edgars Vaivods
18 104 Reinhards Voicišs 21.07.2000 Ogres nov. SC 40.14 Zigurds Kincis
19 49 Juris Volkovs 30.10.2001 Jelgavas BJSS 40.15 Aļona Fomenko
20 221 Edijs Kondrušs 02.08.2000 SS "Arkādija" 40.22 Nadežda Milbrete
21 26 Valērijs Nazarovs 02.12.2000 Daugavpils nov. SS 40.52 Sergejs Petrakovs
22 124 Egons Zalāns 27.05.1999 Preiļu nov. BJSS 40.66 Edgars Vaivods
23 29 Raivis Vaikuls 08.04.2000 Daugavpils nov. SS 40.75 Sergejs Petrakovs
24 48 Artūrs Poliņņikovs 10.03.2001 Jelgavas BJSS 40.97 Aļona Fomenko
25 27 Ēriks Nazarovs 02.12.2000 Daugavpils nov. SS 41.52 Sergejs Petrakovs
26 28 Vladimirs Zamjatins 03.02.2001 Daugavpils nov. SS 41.60 Sergejs Petrakovs
27 218 Viktors Blūms 10.08.2001 SS "Arkādija" 41.95 Jūlija Iļjušina



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 16:15

800 m skrējiens VĪRIEŠIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka uzvārds Dz.dati Organizācija Rezultāts Treneris

1 147 Pauls Ārents 02.09.1991 SS "Arkādija" 1:53,31 Marita Ārente
2 187 Rolands Jierķis 04.10.1995 Rēzeknes BJSS 1:54,03 Marita Ārente, Ignats Cipruss
3 134 Mārtiņš Karlsons 21.10.1993 SK "Tērauds"/SS "Arkādija" 1:56,88 Marita Ārente
4 125 Arnis Ozoliņš 27.08.1989 Valka 1:56,96 Andrejs Saņņikovs
5 156 Juris Zilvers 17.05.1987 SB "Liesma" 1:57,18 Māris Gailis
6 155 Aigars Feteris 16.11.1991 SB "Liesma" 1:58,12 Patstāvīgi
7 89 Kārlis Zauers 03.03.1998 Liepājas SSS 2:00,20 Aivars Vērdiņš
8 121 Rainers Trubačs 20.02.2000 Preiļu nov. BJSS 2:07,60 Viktorija Neištadte
9 62 Hugo HubertsPuriņš 20.02.2000 Iecavas nov. SS "Dartija" 2:11,23 Dace Vizule

10 264 Toms Henrijs Zeltiņš 2001 Lāča SS 2:16,68 Viktors Lācis
11 188 Dairis Caunītis-Augstkalns 03.08.2001 Rēzeknes BJSS 2:21,58 Ignats Cipruss

30 Daniels Bambals 15.08.1998 Lāča SS izst. Viktors Lācis



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 17:20

2000 m kavēkļu skrējiens VĪRIEŠIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 242 Santis Setkovskis 13.04.2001 Ilūkstes nov. SS 6:46.36 Svetlana Petrakova
2 250 Vladislavs Suvorovs 12.08.2000 Daugavpils nov. SS 6:51.80 Sergejs Petrakovs
3 122 Mārcis Adamovičs 25.02.2000 Preiļu nov. BJSS 7:03.51 Viktorija Neištadte



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:00

110 m/barjerskrējiens VĪRIEŠIEM

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieka 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 171 Māris Grēniņš 25.02.1981 BJC IK "Auseklis" 16,35 Mārīte Lūse
2 216 Armands Buivids 03.06.1998 SS "Arkādija" 16,46 Jūlija Iļjušina



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 17:50

Tāllēkšana VĪRIEŠIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 10 Artis Duļbinskis 19.07.2000 Balvu SS 6,74 6,55 5,38 6,74 r 6,74 Imants Kairišs
2 171 Māris Grēniņš 25.02.1981 BJC IK "Auseklis" 6,25 6,52 6,55 6,52 x 6,62 6,62 Mārīte Lūse
3 215 Daniils Firgers 06.08.1999 SS "Arkādija" x 6,27 6,12 6,41 x x 6,41 Jūlija Iļjušina
4 15 Oļegs Gluhaņuks 26.01.2001 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS x 6,13 x 5,78 6,09 6,00 6,13 Rasma Turka
5 214 Valērijs Valinščikovs 11.08.1997 SS "Arkādija" 5,87 5,8 6,05 5,94 x x 6,05 Jūlija Iļjušina
6 123 Māris Ceplis 22.01.2001 Preiļu nov. BJSS 4,98 x 5,49 5,59 5,21 x 5,59 Edgars Vaivods
7 218 Viktors Blūms 10.08.2001 SS "Arkādija" x x 5,28 x 5,12 5,26 5,28 Jūlija Iļjušina



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 14:05

Šķēpa mešana VĪRIEŠIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 133 Gatis Čakšs 13.06.1995 Jelgavas nov. SC/MSĢ - 66,38 67,32 67,36 65,60 69,39 69,39 Andrejs Vaivads
2 54 Ričards Griezītis 01.03.1997 Siguldas SS - 54,47 - - 53,63 r 54,47 Andrejs Vaivads, Aina Ziediņa
3 189 Zigmārs Jāzeps Kļaviņš 08.12.1997 Rēzeknes BJSS 48,31 - 49,95 48,56 r 49,95 Ignats Cipruss
4 29 Raivis Vaikuls 08.04.2000 Daugavpils nov. SS 38,69 r 38,69 Sergejs Petrakovs



02.08.2017., Rēzekne Sac.sākums: 15:30

Lodes grūšana VĪRIEŠIEM

V
ie
ta Dal. 

Nr.
Dalībnieka 

vārds
Dalībnieka 

uzvārds
Dz.dati Organizācija 1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 36 Edgars Berķis 25.01.1996 Ventspils SS "Spars" 14,89 14,45 - 13,87 15,53 14,78 15,53 Guntars Gailītis, Mārīte Alaine
2 55 Mārtiņš Broks 5/19/1986 BJC "Laimīte" 14,80 14,78 14,94 - 14,95 14,42 14,95 Lauris Haritonovs
3 135 Dāvis Oliņš 04.02.1997 Valmieras VK - 14,28 14,35 14,39 14,18 r 14,39 Guntars Gailītis


